
ZARZĄDZENIE 110/B/2023 
BURMISTRZA  JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 
 
 
 
 
w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości wykazu  miejsc  przeznaczonych  na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1277 z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z 

dnia 8 sierpnia 2023 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1564) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych są tablice ogłoszeniowe znajdujące się:  

 
1) na terenie miasta przy skrzyżowaniach ulic: Ceglanej i Wolności, Mickiewicza i Wolności, 
Ogrodowej i Westerplatte, Pocztowej i 1-go Maja, Kościuszki i Jana Pawła II, Kościuszki i 
Kilińskiego,  Wolności i 1- go Maja - skarpa przy sklepie Biedronka, 1-go Maja - przy 
targowisku oraz przy przystanku autobusowym. 

2)   w sołectwach - sołeckie tablice informacyjne.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

 


